
22 april 2002/DGW/VW/2002/761
Rijkswaterstaat

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Gezien de beschikking van 31 mei
1965, nr. 30230, afd. P, Directie van
de Waterstaat, houdende de instelling
van de Technische Adviescommissie
voor de Waterkeringen, zoals nadien
gewijzigd;

Besluit:

Artikel 1
Aan de heer dr. ir. G.S. Rodenhuis
wordt met ingang van 1 februari 2002
eervol ontslag verleend als lid van de
Technische Adviescommissie voor de 
Waterkeringen.

Afschrift van dit besluit wordt gezon-
den aan:
a. betrokkene;
b. Gedeputeerde Staten van alle pro-
vincies;
c. de secretaris van de Technische
Adviescommissie voor de
Waterkeringen.

Dit besluit zal worden geplaatst in de
Staatscourant.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
namens deze,
de plv. secretaris-generaal,
P.R. Heij.

Uit: Staatscourant 3 mei 2002, nr. 84 / pag. 9 1

VW

Ontslag lid Technische Adviescommissie 
voor de Waterkeringen


